
www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

41
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 41

continua alla pagina seguente

Fermata a richiesta 
(l’elenco completo delle fermate è consultabile 
dal travel planner di Tpl Fvg) 

Percorso di linea 

Capolinea 

Legenda

Variazione/estensione del percorso 

Lun - Sab Dom - Festivi

Primo 5:30 7:55

Ultimo 21:35 19:35

Partenze da via Valmaura (stadi)

Partenze da Bagnoli

Partenze da Dolina

Lun - Sab Dom - Festivi

Primo 6:19 8:34

Ultimo 22:03 20:14

Lun - Sab Dom - Festivi

Primo 6:15 8:30

Ultimo 14:10 20:10

Dolina » Bagnoli » Sant’Antonio in Bosco » San Giuseppe » Domio » via Rosani  
» via Grego » via Forti » via Flavia » piazzale Cagni » via Valmaura (stadio Rocco, stadio 
Grezar, PalaTrieste)

Dolina

Bagnoli

Sant’Antonio in Bosco

San Giuseppe

Domio

via Rosani 

via Grego

via Forti

via Flavia 

piazzale Cagni

via Valmaura
(stadi) 



41
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 41

www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

(B) (A) (A) 

Dolina | | 14:10 | | | | | |

Bagnoli 13:03 13:25 14:14 15:10 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40

Sant’Antonio in Bosco | 13:28 14:17 15:12 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43

San Giuseppe | 13:31 14:20 15:15 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46

Domio | 13:34 14:23 15:18 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49

via Grego | 13:37 14:26 15:21 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52

Valmaura (stadio) | | 14:39 15:34 16:05 16:50 17:35 18:20 |

piazza della Libertà (stazione FS) | 13:59 | | | | | | 19:14

Partenza da Bagnoli dal lunedì al sabato

(A) 

Dolina 6:15 | 7:40 | 9:20 | | | 12:30

Bagnoli 6:19 6:45 7:44 8:40 9:24 10:15 11:00 11:45 12:34

Sant’Antonio in Bosco 6:21 6:47 7:47 8:43 9:27 10:18 11:03 11:48 12:37

San Giuseppe 6:24 6:50 7:50 8:46 9:30 10:21 11:06 11:51 12:40

Domio 6:27 6:53 7:53 8:49 9:33 10:24 11:09 11:54 12:43

via Grego 6:30 6:56 7:56 8:52 9:36 10:27 11:12 11:57 12:46

Valmaura (stadio) 6:44 | 8:10 9:06 9:50 10:41 11:26 12:11 13:00

piazza della Libertà (stazione FS) | 7:15 | | | | | | |

(A) Corsa in partenza da/prolungata in piazza della Libertà (stazione FS)

(B) Corsa in partenza da Bagnoli, percorre solo: via Flavia
» piazzale Cagni » via dell’Istria (cimiteri)

(B)

Dolina | | | |

Bagnoli 19:25 20:35 21:05 22:03

Sant’Antonio in Bosco 19:28 20:37 21:08 |

San Giuseppe 19:31 20:40 21:11 |

Domio 19:34 20:43 21:14 |

via Grego 19:37 20:46 21:17 |

Valmaura (stadio) 19:50 21:01 21:32 |

piazza della Libertà (stazione FS) | | | |



41
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 41

www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

(A)	 Corsa in partenza da/prolungata in piazza della Libertà (stazione FS)

(C)	 La corsa percorre: via Flavia » Domio » via Ressel » Aquilinia  
» Caresana » Bagnoli 

(A) (C) (A)

piazza della Libertà (stazione FS) 12:30 | | 14:15 | | | | |

Valmaura (stadio) | 12:30 13:15 | 15:00 15:40 16:25 17:10 17:55

via Grego | 12:35 13:20 14:32 15:05 15:45 16:30 17:15 18:00

Domio 12:48 12:38 13:23 14:35 15:08 15:48 16:33 17:18 18:03

San Giuseppe | 12:41 13:26 14:38 15:11 15:51 16:36 17:21 18:06

Sant’Antonio in Bosco | 12:44 13:29 14:41 15:14 15:54 16:39 17:24 18:09

Bagnoli 13:11 12:47 | 14:44 15:17 15:57 16:42 17:27 18:12

Dolina | | 13:32 | | | | | |

Partenza da Valmaura dal lunedì al sabato

(C) (A)

piazza della Libertà (stazione FS) | | | 7:40 | | | | |

Valmaura (stadio) 5:30 6:05 7:00 | 8:35 9:30 10:15 11:00 11:45

via Grego 5:35 | 7:05 7:56 8:40 9:35 10:20 11:05 11:50

Domio 5:38 6:09 7:08 7:59 8:43 9:38 10:23 11:08 11:53

San Giuseppe 5:41 | 7:11 8:02 8:46 9:41 10:26 11:11 11:56

Sant’Antonio in Bosco 5:44 | 7:14 8:05 8:49 9:44 10:29 11:14 11:59

Bagnoli | 6:31 | 8:08 | 9:47 10:32 11:17 |

Dolina 5:47 | 7:17 | 8:52 | | | 12:02

(A)

piazza della Libertà (stazione FS) | 19:40 | |

Valmaura (stadio) 18:40 | 20:10 21:35

via Grego 18:45 19:57 20:15 21:40

Domio 18:48 20:00 20:18 21:43

San Giuseppe 18:51 20:03 20:21 21:46

Sant’Antonio in Bosco 18:54 20:06 20:24 21:49

Bagnoli 18:57 20:09 20:27 21:52

Dolina | | | |



41
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 41

www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

Partenza da Dolina domenica e festivi

Dolina 8:30 10:05 11:30 13:00 14:25 15:50 17:25 18:50 20:10

Bagnoli 8:34 10:09 11:34 13:04 14:29 15:54 17:29 18:55 20:14

Sant’Antonio in Bosco 8:36 10:11 11:36 13:06 14:32 15:57 17:32 18:58 20:17

San Giuseppe 8:38 10:13 11:38 13:08 14:34 15:59 17:34 19:00 20:19

Domio 8:40 10:15 11:40 13:10 14:36 16:01 17:36 19:02 20:21

Valmaura (stadio) 8:49 10:24 11:49 13:19 14:44 16:09 17:44 19:10 20:29

Partenza da Valmaura domenica e festivi

Valmaura (stadio) 7:55 9:25 10:55 12:25 13:50 15:20 16:50 18:20 19:35

Domio 8:05 9:35 11:05 12:35 14:00 15:30 17:00 18:30 19:45

San Giuseppe 8:10 9:40 11:10 12:40 14:05 15:35 17:05 18:35 19:50

Sant’Antonio in Bosco 8:15 9:45 11:15 12:45 14:10 15:40 17:10 18:40 19:55

Dolina 8:20 9:50 11:20 12:50 14:15 15:45 17:15 18:45 20:00


